
ПРЕЙСКУРАНТ НА УСЛУГИ AQUA SPA

Обертывание «Lipo-stock» 

Скрабирование тела (20 мин) 

Чайное обертывание 

Уход «Кислородное насыщение» 

Уход «Антикомедон» 

Увлажнение тела (20 мин) 

Уход «Аквафитс» 

Хлопковое обертывание   

Уход за лицом 

Уход за телом  

35

100 

720  

160  

140 

25 

90  

630 

5 процедур 

5 процедур 
1 процедура (90 мин) 

1 процедура (60 мин) 

Обертывания  

Шоколадное обертывание 

Виноградное обертывание   

120

120 

КОСМЕТИЧЕСКИЕ УСЛУГИ ЦЕНА
б е л . р у б

«Живая водоросль» 

Уход «Лифтинг» 180 

810 5 процедур 
1 процедура (60 мин) 

Уход «Витаминный букет» 140 

630 5 процедур 

1 процедура (60 мин) 

Уход «Волшебный лифтинг»
(comfort zone)
 

150 
675 5 процедур 

1 процедура (90 мин) 

1 процедура (60 мин) 

5405 процедур 

1 процедура (60 мин) 

5405 процедур 

90 1 процедура (60 мин) 

4055 процедур 

Обертывание «Интенсивное Утончение» 90 
4055 процедур 

1 процедура (60 мин) 

4055 процедур 
1 процедура (60 мин) 

90  
4055 процедур 

1 процедура (60 мин) 

90  

4055 процедур 

1 процедура (60 мин) 

Уход «Гармония. Питание»
(Phyt’s)

160 
720 5 процедур 

1 процедура (60 мин) 

Уход «Жизненная энергия»
(Phyt’s)
 

190 
855 5 процедур 

1 процедура (60 мин) 

Уход «SKIN REGIMEN. Долголетие»
(comfort zone)
 

170 
765 5 процедур 

1 процедура (60 мин) 

Уход «Панацея»
(Phyt’s)
 

325 
1755 6 процедур 

1 процедура (60 мин) 



Депиляция области груди 

Парафиновое укутывание стоп (20 мин) 

Депиляция зоны глубокого бикини 

1 минута 

Депиляция подмышечных впадин 

Уход за руками и ногами 

Абонемент

Абонемент

Депиляция зоны бикини  

Солярий 

Парафиновое укутывание кистей рук (20 мин)  

25

54

30

25

45

1.50

15

36

40

 30 минут 

60 минут 

Депиляция 

Депиляция рук 

Депиляция голеней 

Депиляция ног 

Депиляция бедер 

Депиляция области спины 

25

25

40

25

25

КОСМЕТИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

ЦЕНА
б е л . р у б

www.robins.by+37544 502 14 44 по всем интересующим вопросам обращайтесь ежедневно с 07.00 - 23.00

Хиромассаж лица (40 мин) 

Коррекция бровей 

Косметик 

10 

205 

45 

5 процедур 

1 процедура 

Трансбуккальный массаж  

405 

90 

5 процедур 

1 процедура 
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